[image: Кушва-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОРОКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201_ г.                          	                                                                         №
с. Большое Сорокино

	Об утверждении схемы расположения земельного  участка на кадастровом плане территории по адресу:

	На основании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь ст. ст. 11.10, 39.2, 83 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Сорокинского  муниципального района, принятым на заседании Думы ОМО Сорокинский район 14.06.2005 № 46, соглашением № 139 от 15.11.2010 о передаче органами местного самоуправления сельского поселения осуществления части своих полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления муниципального района,
постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, масштаба ___________, образуемого из кадастрового квартала номер ____________, ориентировочной площадью __________ кв.м., расположенного по адресу: _________________________, согласно приложению к настоящему постановлению.
Территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: _______________________________________________________________________.
Разрешенное использование земельного участка: _______________________________________________________________________.
Категория земель – _____________.

2. ________________________________ обеспечить за свой счет в отношении образуемого земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, выполнение кадастровых работ и государственный кадастровый учет в порядке установленном Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                                                                   А.Н. Агеев
image1.jpeg